お取引先 各位

 2021年 7月吉日

ペリオスクリーン「サンスター」 商品販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年にわたりご愛顧いただきました下記商品につきまして、弊社が商品を仕入れている

製造元から諸般の事情により生産を終了するという連絡を受けました。弊社としては、生産の継続、そ

れが無理な場合は他社への“承継“を強く申入れをし、交渉を繰り返して参りましたが、結果として製造

元からの決定事項を変える事が出来ず、誠に遺憾ながら販売を終了させていただくこととなりましたの

でご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了品】

商品名 弊社品番 ＪＡＮコード

ペリオスクリーン「サンスター」 435791 4987261000221

【販売終了時期】  2023年 3月末頃を目安に販売を終了させていただく予定です。

             ただし、それまでに在庫が無くなった場合はその時点で販売終了とさせていただ

く場合がございます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当にお問い合わせください。

以上

サンスター株式会社 プロケアチャネル営業統括部

〒569-1195 大阪府高槻市朝日町 3-1

  TEL:072-682-4733（平日 9時～17時）